
0% 

0% 

100% 

100% 

0% 

0% 

Porcentaíe de 
cumplimiento 

Porcentaje de 
cumplimiento 

Monto: 
$2,200.00 

orcen a1e e 
cumplimiento 

META 4: Desarrollar una semana 
académica LA, en donde asistan 

por lo menos el 50% de los 
alumnos inscritos en el PE de LA. 

Monto: 
META 5: Realizar el evento oficial 
d f. d d 1 . • $3,000.00 e in e cursos e a generacion 1-------+-------+--------41o----------+-----------1 
de alumnos 2014 - 2018 del PE. 

META 1 Realizar al menos onto: 
cuatro reuniones de academia 1-....;¡~2;.;;:5;.i;O:.;:O..:.o~o~....,-------1--------11o---------+---------- ..... 

Porcentaíe de 
en el año. cumplimiento 

0% 

100% 

50% 

Cuarto Trimestre 

30% 

25% 

Tercer Trimestre 

50% 

25% 

0% 

25% 

Primer trimestre Segundo Trimestre 

CALENDARIZAC/ON 

Monto: 
$5,000.00 

orcen a e e 
cumplimiento 

Monto: 
$16,500.00 

META 3: Realizar un evento de 
bienvenida de los alumnos 

inscritos en el PE de LA. 

META 2: Capacitar al menos al 
50% de los académicos LA en un 

curso de docencia y/o 
disciplinal. 

METAS: 

OBJETIVO: Administrar las actividades académicas, extracurriculares y/o de vinculación que sean en beneficio del personal 
docente y alumnado pertenecientes al Programa Educativo de licenciado en Administración, con la finalidad de contribuir a la 

NSPARENCIA ~acceso 

Oficina de Transparencia y Acceso a la Información 

UNIDAD DE ENLACE 



Mt:íA 6: Realtzar al menos dos 
Monto: 

convenios de vinculación al año $3,206.00 
con el sector empresarial, en 
beneficio del estudiante y la Porcentaie de 

crsanízacíán, cumplimiento 100% 0% 0% 

META 7: Llevar a cabo 1a Monto: 

promoción del PE en al menos dos $3088.04 

de la preparatoria de la región. 
Porcenta¡e ae 
cumplimiento 70% 30% 0% 

Monto: 
META 8: Coordinar la jornada $4,500.96 

inter-unidades de los PE de LA de 
ITSON Guaymas - Empalme. Porcentaje de 

cumplimiento 100% 0% 0% 

$33,459.18 $22,588.24 $6,517.80 $4,353.14 

Fecha de Aprobación: Enero, 2018. !Fecha de entrega para su publicación: 17 de octubre de 2018. 

Órgano que lo aprueba: Consejo Directivo 
Firma del Director o Jefe de Departamento: ~ / 
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.// 


